
ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2018 - 2014 - přípravka, chlapci

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie VÝSLEDEK
1 352 Richard Trlica KOSTKA RACING přípravka 00:06:46
1 355 Ema Štěpaníková KOSTKA RACING přípravka 00:07:38
2 358 Matyáš Kadlec PSP Klub koloběhu Plzeň přípravka 00:07:50
2 379 Zuzana Přibylová COCONI přípravka 00:08:00
3 356 Sofie Valová KOSTKA RACING přípravka 00:08:15
3 351 Kristián Mihulka TJ Sokol Kunvald přípravka 00:09:23
4 353 Viktorie Valová KOSTKA RACING přípravka 00:09:38
4 378 Tomáš Přibyl COCONI přípravka 00:10:52



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2018 - 2014 - přípravka, chlapci

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB ROK NAROZENÍ VÝSLEDEK
1 352 Richard Trlica KOSTKA RACING přípravka 00:06:46
2 358 Matyáš Kadlec PSP Klub koloběhu Plzeň přípravka 00:07:50
3 351 Kristián Mihulka TJ Sokol Kunvald přípravka 00:09:23
4 378 Tomáš Přibyl COCONI přípravka 00:10:52



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2018 - 2014 - přípravka, dívky

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie VÝSLEDEK
1 355 Ema Štěpaníková KOSTKA RACING přípravka 00:07:38
2 379 Zuzana Přibylová COCONI přípravka 00:08:00
3 356 Sofie Valová KOSTKA RACING přípravka 00:08:15
4 353 Viktorie Valová KOSTKA RACING přípravka 00:09:38



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2013 - 2011 - žáci

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB Kategori VÝSLEDEK
1 367 Richard Pešek Třista60 žáci 00:14:43
2 376 Denis Bostl Yedoo team žáci 00:15:19
1 368 Natálie Veselá TJ Sokol Kunvald žákyně 00:15:24
3 360 Adam Lašák KOSTKA RACING žáci 00:15:28
2 373 Markéta Baxová PSP Klub koloběhu Plzeň žákyně 00:15:32
4 361 Kryštof Vystrčil KOSTKA RACING žáci 00:15:33
3 364 Anna Fryblíková KOSTKA RACING žákyně 00:15:40
4 359 Judita Fantová Třista60 žákyně 00:15:50
5 365 Tomáš Mořkovský 1KK Lipník n.B. žáci 00:16:19
6 362 Matyáš Svoboda KOSTKA RACING žáci 00:16:49
5 372 Michala Kadlecová PSP Klub koloběhu Plzeň žákyně 00:17:16
7 363 Vít Vinohradník KOSTKA RACING žáci 00:17:38
6 370 Klára Barošová 1KK LIPNÍK n.B. žákyně 00:18:04
7 366 Lenka Tomková 1 KK Lipník n. B. žákyně 00:20:11



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2013 - 2011 - žáci

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB Kategori VÝSLEDEK

1 367 Richard Pešek Třista60 žáci 00:14:43
2 376 Denis Bostl Yedoo team žáci 00:15:19
3 360 Adam Lašák KOSTKA RACING žáci 00:15:28
4 361 Kryštof Vystrčil KOSTKA RACING žáci 00:15:33
5 365 Tomáš Mořkovský 1KK Lipník n.B. žáci 00:16:19
6 362 Matyáš Svoboda KOSTKA RACING žáci 00:16:49
7 363 Vít Vinohradník KOSTKA RACING žáci 00:17:38



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2013 - 2011 -žákyně

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie VÝSLEDEK
1 368 Natálie Veselá TJ Sokol Kunvald žákyně 00:15:24
2 373 Markéta Baxová PSP Klub koloběhu Plzeň žákyně 00:15:32
3 364 Anna Fryblíková KOSTKA RACING žákyně 00:15:40
4 359 Judita Fantová Třista60 žákyně 00:15:50
5 372 Michala Kadlecová PSP Klub koloběhu Plzeň žákyně 00:17:16
6 370 Klára Barošová 1KK LIPNÍK n.B. žákyně 00:18:04
7 366 Lenka Tomková 1 KK Lipník n. B. žákyně 00:20:11



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2010 - 2008 - kadeti, kadetky

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo VÝSLEDEK
1 301 Filip Krečmer KOSTKA RACING kadeti 00:13:42 00:27:32
2 305 Jan Vinohradník KOSTKA RACING kadeti 00:14:02 00:27:48
1 311 Ellen Ondrušková BKG Kadetky 00:13:53 00:28:21
3 315 Adam Bostl Yedoo team kadeti 00:13:44 00:28:33
4 302 David Juřík 1 KK Lipník n. B. kadeti 00:14:07 00:29:07
2 304 Veronika Rožňáková KOSTKA RACING Kadetky 00:14:08 00:29:32
5 306 Jakub Vystrčil KOSTKA RACING kadeti 00:14:36 00:30:35
3 303 Petra Zahradníková KOSTKA RACING Kadetky 00:14:48 00:30:51
4 310 Alice Tomková 1 KK Lipník n. B. Kadetky 00:14:54 00:31:39
6 309 Lukáš Mořkovský 1KK Lipník n.B. kadeti 00:15:22 00:32:31



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2010 - 2008 - kadeti

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo VÝSLEDEK
1 301 Filip Krečmer KOSTKA RACING kadeti 00:13:42 00:27:32
2 305 Jan Vinohradník KOSTKA RACING kadeti 00:14:02 00:27:48
3 315 Adam Bostl Yedoo team kadeti 00:13:44 00:28:33
4 302 David Juřík 1 KK Lipník n. B. kadeti 00:14:07 00:29:07
5 306 Jakub Vystrčil KOSTKA RACING kadeti 00:14:36 00:30:35
6 309 Lukáš Mořkovský 1KK Lipník n.B. kadeti 00:15:22 00:32:31



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2010 - 2008 - kadetky

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kol VÝSLEDEK
1 311 Ellen Ondrušková BKG Kadetky 00:13:53 00:28:21
2 304 Veronika Rožňáková KOSTKA RACING Kadetky 00:14:08 00:29:32
3 303 Petra Zahradníková KOSTKA RACING Kadetky 00:14:48 00:30:51
4 310 Alice Tomková 1 KK Lipník n. B. Kadetky 00:14:54 00:31:39



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 18km - ženy, juniorky,

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategori 1 kolo 2 kol VÝSLEDEK
1 201 Andrea Zbožková TŘISTA60 Ženy senior 00:13:30 00:27:39 00:42:16

2 204 Amálie Vinohradníková KOSTKA RACING juniorky 00:13:47 00:27:50 00:42:21

3 212 Kamila Peštová PSP Klub koloběhu Plzeň juniorky 00:13:30 00:27:40 00:42:25

4 203 Petra Fořtová TJ Sokol Kunvald Ženy senior 00:13:45 00:28:12 00:44:11

5 206 Martina Kadlecová PSP Klub koloběhu Plzeň Ženy master 00:14:17 00:29:07 00:44:23

6 205 Věra Vybíralová KOSTKA RACING Ženy veteránky 00:14:29 00:29:28 00:44:47
7 217 Tereza Dvořáková Lipník Dragons Ženy senior 00:14:58 00:30:17 00:45:59
8 208 Veronika Pytelová BKG Ženy master 00:15:05 00:31:02 00:47:09
9 105 Lubomír Macháček Tsunami Muži ultraveterani 00:15:00 00:30:59 00:47:15

10 218 Daniela Veselá TJ Sokol Kunvald Ženy senior 00:15:19 00:31:16 00:47:26
11 102 Jan JÍLEK COCONi Muži ultraveterani 00:15:51 00:32:28 00:49:22
12 219 Natálie Mudrová KOSTKA RACING Ženy senior 00:16:04 00:32:55 00:49:22
13 213 Vlaďka Onderková Lipník Dragons Ženy veteránky 00:16:11 00:33:09 00:50:16
14 222 Štarmanová Lenka Ženy ultraveteránky 00:18:07 00:37:07 00:55:58
15 104 Martin Žába COCONi Muži ultraveterani 00:17:08 00:36:40 00:56:23
16 103 Petr Vávra JAFIDUTO 1984 Muži ultraveterani 00:18:34 00:37:55 00:57:21
17 211 Štěpánka Lubovská Třista60 Ženy senior 00:17:47 00:38:27 00:58:31
18 221 Edita Fetterová COCONi Ženy master 00:19:35 00:40:42 01:00:23
19 216 Michaela Fořtová TJ Sokol Kunvald Ženy senior 00:19:37 00:40:13 01:00:59
20 215 Veronika Rogzná Třista60 Ženy senior 00:19:30 00:40:12 01:01:00
21 101 Karel Karel Dvořák Lipník Dragons Muži ultraveterani 00:20:05 00:42:46



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2007 - 2005 - juniorky

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo VÝSLEDEK
1 204 Amálie Vinohradníková KOSTKA RACING juniorky 00:13:47 00:27:50 00:42:21
2 212 Kamila Peštová PSP Klub koloběhu Plzeň juniorky 00:13:30 00:27:40 00:42:25



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2004 - 1984 - senior ženy

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo VÝSLEDEK
1 201 Andrea Zbožková TŘISTA60 senior ženy 00:13:30 00:27:39 00:42:16
2 203 Petra Fořtová TJ Sokol Kunvald senior ženy 00:13:45 00:28:12 00:44:11
3 217 Tereza Dvořáková Lipník Dragons senior ženy 00:14:58 00:30:17 00:45:59
4 218 Daniela Veselá TJ Sokol Kunvald senior ženy 00:15:19 00:31:16 00:47:26
5 219 Natálie Mudrová KOSTKA RACING senior ženy 00:16:04 00:32:55 00:49:22
6 211 Štěpánka Lubovská Třista60 senior ženy 00:17:47 00:38:27 00:58:31
7 216 Michaela Fořtová TJ Sokol Kunvald senior ženy 00:19:37 00:40:13 01:00:59
8 215 Veronika Rogzná Třista60 senior ženy 00:19:30 00:40:12 01:01:00



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 1983 - 1974 - masters ženy

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo VÝSLEDEK
1 206 Martina Kadlecová PSP Klub koloběhu Plzeň masters ženy 00:14:17 00:29:07 00:44:23
2 208 Veronika Pytelová BKG masters ženy 00:15:05 00:31:02 00:47:09
3 221 Edita Fetterová COCONi masters ženy 00:19:35 00:40:42 01:00:23



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 1973 – 1964 - veteránky

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo VÝSLEDEK
1 205 Věra Vybíralová KOSTKA RACING veteránky 00:14:29 00:29:28 00:44:47
2 213 Vlaďka Onderková Lipník Dragons veteránky 00:16:11 00:33:09 00:50:16



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 1963 a starší - ultraveteráni

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo VÝSLEDEK
1 105 Lubomír Macháček Tsunami ultraveteráni 00:15:00 00:30:59 00:47:15
2 102 Jan JÍLEK COCONi ultraveteráni 00:15:51 00:32:28 00:49:22
3 104 Martin Žába COCONi ultraveteráni 00:17:08 00:36:40 00:56:23
4 103 Petr Vávra JAFIDUTO 1984 ultraveteráni 00:18:34 00:37:55 00:57:21
5 101 Karel Karel Dvořák Lipník Dragons ultraveteráni 00:20:05 00:42:46 - 1 kolo



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 1963 a starší - ultraveteránky

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kol 2 kolo VÝSLEDEK
1 222 Štarmanová Lenka ultraveteránky 00:18:07 00:37:07 00:55:58



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 24km

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo 3 kolo VÝSLEDEK

1 1 Roman Matyáš TŘISTA60 senior muži 00:11:44 00:23:56 00:36:36 00:49:20

2 12 Ladislav Provod PSP Klub koloběhu Plzeň veteráni 00:12:05 00:24:41 00:37:24 00:50:12
3 10 Radek Maixner Koloběžci Pardubice veteráni 00:12:12 00:24:52 00:37:51 00:51:02
4 9 Martin Kadlec PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:12:07 00:24:51 00:38:10 00:51:17

5 35 Tomáš Zíma COCONi senior muži 00:12:11 00:24:53 00:38:16 00:51:22

6 6 Jan Ondruška BKG senior muži 00:12:21 00:25:31 00:38:51 00:52:01
7 21 Jakub Navrátil BKG senior muži 00:12:06 00:25:06 00:38:50 00:52:24
8 16 Patrik Krečmer KOSTKA RACING veteráni 00:12:20 00:25:23 00:38:51 00:52:27
9 11 Petr Pešta PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:12:10 00:25:24 00:39:03 00:52:31

10 14 Jindřich Šmíd PSP Klub koloběhu Plzeň senior muži 00:12:13 00:25:59 00:39:30 00:52:36

11 15 Radek Čimbora Koloběžci Pardubice masters muži 00:12:29 00:25:56 00:39:26 00:52:37
12 20 Vladimír Ondruška BKG masters muži 00:12:28 00:25:55 00:39:25 00:52:47

13 27 Vít Suchodol Koloběžci Pardubice senior muži 00:12:33 00:26:16 00:39:58 00:53:18

14 56 Ladislav Mandelík BKG senior muži 00:12:09 00:25:21 00:39:27 00:53:29
15 44 Marek Sázel KOSTKA RACING junioři 00:12:41 00:26:19 00:40:17 00:54:13
16 18 Richard Pešek Třista60 masters muži 00:12:19 00:26:01 00:40:01 00:54:21
17 34 Zdeněk Hercik UNIKOSY masters muži 00:13:08 00:27:06 00:40:52 00:54:27
18 41 Petr Bezchleba KOSTKA RACING masters muži 00:13:01 00:26:57 00:41:05 00:55:09

19 33 David Sedláček Lipník Dragons senior muži 00:13:21 00:27:09 00:41:15 00:55:12

20 24 Lukáš Juřík 1 KK Lipník n. B. junioři 00:12:42 00:26:53 00:41:28 00:56:13
21 19 Jaroslav Hájek Yedoo team masters muži 00:12:38 00:27:04 00:41:38 00:56:14

22 23 Jakub Hercik UNIKOSY senior muži 00:13:18 00:27:35 00:42:06 00:56:25

23 46 Michal Hrbáč Koloběžky Opava senior muži 00:13:39 00:28:15 00:42:48 00:57:03
24 47 Dominik Koć TJ Sokol Kunvald senior muži 00:12:40 00:27:14 00:42:15 00:57:13
25 22 Pavel Legát Lipník Dragons 1969 00:13:47 00:28:16 00:42:52 00:57:16
26 28 Martin Fanta Třista60 masters muži 00:13:22 00:27:47 00:42:46 00:57:22
27 54 Jakub Bostl Yedoo team masters muži 00:12:46 00:27:23 00:42:37 00:57:43
28 26 Jakub Kobak KOSTKA RACING junioři 00:13:06 00:27:51 00:43:08 00:57:58
29 30 Pavel Remeš Ultima k.Lap Team veteráni 00:13:54 00:28:35 00:43:29 00:58:11
30 37 Dušan Vlk TJ Sokol Kunvald veteráni 00:13:58 00:28:48 00:43:52 00:58:49
31 45 Jáchym Baxa PSP Klub koloběhu Plzeň junioři 00:13:55 00:28:58 00:44:25 00:59:44
32 31 Jiří Baxa PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:14:08 00:29:17 00:44:49 00:59:52
33 40 Vláďa Patera Lipník Dragons masters muži 00:14:09 00:29:10 00:44:50 00:59:53
34 51 Ladislav Rudolf PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:14:32 00:29:51 00:45:22 01:01:16

35 48 Marián Lenčéš TJ Sokol Kunvald senior muži 00:14:08 00:29:19 00:45:24 01:01:29

36 55 Vlastimil Plucar veteráni 00:14:25 00:29:57 00:45:42 01:01:57
37 52 Tome Derlatka tome.waw.pl veteráni 00:15:02 00:30:19 00:46:16 01:02:23
38 36 Rostislav Točík JAFIDUTO 1984 veteráni 00:14:31 00:30:11 00:46:07 01:02:25
39 43 Martin Mihulka TJ Sokol Kunvald masters muži 00:14:55 00:31:12 00:49:33 - 1 kolo
40 38 Josef Novotný TJ Sokol Kunvald veteráni 00:15:12 00:31:35 00:49:48 - 1 kolo

41 50 Karel Theodor Borovička TJ Sokol Kunvald masters muži 00:15:52 00:33:11 00:50:44 - 1 kolo

42 42 Petr Hub Ultima K.Lap Team veteráni 00:18:15 00:36:43 00:55:59 - 1 kolo

DNF 49 Marek Kadlec PSP Klub koloběhu Plzeň senior muži 00:14:10 DNF



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2007 - 2005 - junioři

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo 3 kolo VÝSLEDEK
1 44 Marek Sázel KOSTKA RACING junioři 00:12:41 00:26:19 00:40:17 00:54:13
2 24 Lukáš Juřík 1 KK Lipník n. B. junioři 00:12:42 00:26:53 00:41:28 00:56:13
3 26 Jakub Kobak KOSTKA RACING junioři 00:13:06 00:27:51 00:43:08 00:57:58
4 45 Jáchym Baxa PSP Klub koloběhu Plzeň junioři 00:13:55 00:28:58 00:44:25 00:59:44



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 2004 - 1984 - senior muži

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo 3 kol VÝSLEDEK
1 1 Roman Matyáš TŘISTA60 senior muži 00:11:44 00:23:56 00:36:36 00:49:20
2 35 Tomáš Zíma COCONi senior muži 00:12:11 00:24:53 00:38:16 00:51:22
3 6 Jan Ondruška BKG senior muži 00:12:21 00:25:31 00:38:51 00:52:01
4 21 Jakub Navrátil BKG senior muži 00:12:06 00:25:06 00:38:50 00:52:24
5 14 Jindřich Šmíd PSP Klub koloběhu Plzeň senior muži 00:12:13 00:25:59 00:39:30 00:52:36
6 27 Vít Suchodol Koloběžci Pardubice senior muži 00:12:33 00:26:16 00:39:58 00:53:18
7 56 Ladislav Mandelík BKG senior muži 00:12:09 00:25:21 00:39:27 00:53:29
8 33 David Sedláček Lipník Dragons senior muži 00:13:21 00:27:09 00:41:15 00:55:12
9 23 Jakub Hercik UNIKOSY senior muži 00:13:18 00:27:35 00:42:06 00:56:25

10 46 Michal Hrbáč Koloběžky Opava senior muži 00:13:39 00:28:15 00:42:48 00:57:03
11 47 Dominik Koć TJ Sokol Kunvald senior muži 00:12:40 00:27:14 00:42:15 00:57:13
12 48 Marián Lenčéš TJ Sokol Kunvald senior muži 00:14:08 00:29:19 00:45:24 01:01:29

DNF 49 Marek Kadlec PSP Klub koloběhu Plzeň senior muži 00:14:10 DNF



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 1983 - 1974 - masters muži

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1 kolo 2 kolo 3 kolo VÝSLEDEK
1 9 Martin Kadlec PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:12:07 00:24:51 00:38:10 00:51:17
2 11 Petr Pešta PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:12:10 00:25:24 00:39:03 00:52:31
3 15 Radek Čimbora Koloběžci Pardubice masters muži 00:12:29 00:25:56 00:39:26 00:52:37
4 20 Vladimír Ondruška BKG masters muži 00:12:28 00:25:55 00:39:25 00:52:47
5 18 Richard Pešek Třista60 masters muži 00:12:19 00:26:01 00:40:01 00:54:21
6 34 Zdeněk Hercik UNIKOSY masters muži 00:13:08 00:27:06 00:40:52 00:54:27
7 41 Petr Bezchleba KOSTKA RACING masters muži 00:13:01 00:26:57 00:41:05 00:55:09
8 19 Jaroslav Hájek Yedoo team masters muži 00:12:38 00:27:04 00:41:38 00:56:14
9 28 Martin Fanta Třista60 masters muži 00:13:22 00:27:47 00:42:46 00:57:22

10 54 Jakub Bostl Yedoo team masters muži 00:12:46 00:27:23 00:42:37 00:57:43
11 31 Jiří Baxa PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:14:08 00:29:17 00:44:49 00:59:52
12 40 Vláďa Patera Lipník Dragons masters muži 00:14:09 00:29:10 00:44:50 00:59:53
13 51 Ladislav Rudolf PSP Klub koloběhu Plzeň masters muži 00:14:32 00:29:51 00:45:22 01:01:16
14 43 Martin Mihulka TJ Sokol Kunvald masters muži 00:14:55 00:31:12 00:49:33 - 1 kolo
15 50 Karel Theodor Borovička TJ Sokol Kunvald masters muži 00:15:52 00:33:11 00:50:44 - 1 kolo



ROLLO LIGA - RÝMAŘOV

Data: 27.5.2023
Dystans: 1973 – 1964 - veteráni

MÍSTO ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB kategorie 1kolo 2 kolo 3 kolo VÝSLEDEK
1 12 Ladislav Provod PSP Klub koloběhu Plzeň veteráni 00:12:05 00:24:41 00:37:24 00:50:12
2 10 Radek Maixner Koloběžci Pardubice veteráni 00:12:12 00:24:52 00:37:51 00:51:02
3 16 Patrik Krečmer KOSTKA RACING veteráni 00:12:20 00:25:23 00:38:51 00:52:27
4 22 Pavel Legát Lipník Dragons veteráni 00:13:47 00:28:16 00:42:52 00:57:16
5 30 Pavel Remeš Ultima k.Lap Team veteráni 00:13:54 00:28:35 00:43:29 00:58:11
6 37 Dušan Vlk TJ Sokol Kunvald veteráni 00:13:58 00:28:48 00:43:52 00:58:49
7 55 Vlastimil Plucar veteráni 00:14:25 00:29:57 00:45:42 01:01:57
8 52 Tome Derlatka tome.waw.pl veteráni 00:15:02 00:30:19 00:46:16 01:02:23
9 36 Rostislav Točík JAFIDUTO 1984 veteráni 00:14:31 00:30:11 00:46:07 01:02:25

10 38 Josef Novotný TJ Sokol Kunvald veteráni 00:15:12 00:31:35 00:49:48 - 1 kolo
11 42 Petr Hub Ultima K.Lap Team veteráni 00:18:15 00:36:43 00:55:59 - 1 kolo
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